

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังบดอัดแน่น สายทาง บ้านโนนโพธิ์ หมู่ที่ 14 ตำบลคอนสวรรค์ – บ้านสงแดง หมู่ที่ 6 ตำบลยางหวาย อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.- บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 ลักษณะสายทางเดิม ถนนลูกรัง กว้าง 5.50 เมตร ยาว 2,175.00 เมตร
 ดำเนินการ ปรับปรุงถนนลูกรังบดอัดแน่น
 - กว้าง 5.00 เมตร ยาว 2,175.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือปริมาตรลูกรังบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 1,631.25 ลูกบาศก์เมตร
 - งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด
 - รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 เมษายน 2568 เป็นเงิน 504,593.07 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายภาชกร ศรีภูมิพฤกษ์	ประธานกรรมการ
7.2 นายวิษุวัต อุมารังษี	กรรมการ
7.3 นายชินวร ชมนาวัง	กรรมการและเลขานุการ

ราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังบดอัดแน่น

สายทาง บ้านโนนโพธิ์ หมู่ที่ 14 ตำบลคอนสวรรค์ - บ้านสงแสง หมู่ที่ 6 ตำบลยางหวาย อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม	ถนนลูกรัง	กว้าง	5.50	เมตร ยาว	2,175.00	เมตร
------------------	-----------	-------	------	----------	----------	------

ดำเนินการ	ปรับปรุงถนนลูกรังบดอัดแน่น	กว้าง	5.00	เมตร ยาว	2,175.00	เมตร
-----------	----------------------------	-------	------	----------	----------	------

หนา 0.15 เมตร หรือปริมาตรดินลูกรังบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 1,631.25 ลูกบาศก์เมตร

วันที่ 25 เมษายน พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อ หน่วย x FF	ราคา	หมายเหตุ
1	งานฉาบปูนตอม ขนาดเบา	ตร.ม.	12,832.50	1.74	22,328.55	1.3642	2.37	30,413.03	
3	งานลูกรังบดอัดแน่นหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	1,631.25	209.96	342,497.25	1.3642	286.42	467,222.63	
4	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3642	6,957.42	6,957.42	
							TOTAL	504,593.07	

ตัวอักษร (ทำแสนสี่พันห้าร้อยเก้าสิบสามบาทเจ็ดสตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

—

369,925.80

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

11

1

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

10

—

Factor (จากตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

2

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

—

1

(ลงชื่อ)

(นายภาชกร ศรีภูมิพฤกษ์)

ประธานกรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(સચ્ચિદ)

(นายวิษุวัต อุมารัมย์)

ตรวจสุขภาพ

วิศวกรรมโยธาชำนาญการ

(តង់ងឺម)

(นายจิรพร ขมनावัง)

ประธานกรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายจิณวัตร ชมนาวัง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรังบดอัดแน่น

สายทาง บ้านโนนโพธิ์ หมู่ที่ 14 ตำบลคอนสวรรค์ - บ้านสงแดง หมู่ที่ 6 ตำบลยางหวาย อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1	งานถางป่าชูดอก ขนาดเบา	12,832.50	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2	งานลูกรังบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.	1,631.25	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
3	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 504,593.07 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

(ลงชื่อ)



(นายภาณุกร ศรีภูมิพิทักษ์)

ประธานกรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



(นายวิสูตร อุมารังษี)

ตรวจสอบ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)



(นายชินวร ชมนาวัง)

ประธานกรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน